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Warszawa 24.04.2023 r.

             Odpowiedź na pytania do Zaproszenia
Zamawiający:	Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Nr postępowania:	WCh.262.02.2023
Nazwa postępowania: 		Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych 
(gr. nr 1, 6, 8)
Tryb udzielenia zamówienia:       procedura otwarta bez stosowania przepisów ustawy na podstawie art. 11 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający  informuje, że  Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści opisu przedmiotu zamówienia, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:
Pytanie 1:
1. Dotyczy produktu z pozycji 6 zadania 1.
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie produktu z pozycji 6 zadania 1 do odbrębnego zadania. Jesteśmy bezpośrednim przedstawicielem producenta, firmy Thermo Fisher Scientific. Odpowiadamy wyłącznie za produkty firmy Thermo Fisher Scientific. W obecnej konfiguracji zadania 1 nie jesteśmy w stanie złożyć naszej oferty na odczynnik o nr kat 26617.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że ww. produkty zostały umieszczone w Zadaniu nr 1 razem z odczynnikami innych producentów jednak nie ma potrzeby wyłączenia ich do odrębnego Zadania. Zgodnie z zapisami Zaproszenia do składania ofert, wykonawcy składający ofertę na realizację Zadania nr 1 mogą zaoferować dowolną ilość pozycji asortymentowych składających się na przedmiot tego Zadania, a wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert odrębnie dla każdej pozycji asortymentowej Zadania nr 1 (zapisy pkt. III.2. oraz VII.3. Zaproszenia do składania ofert dotyczące Zadania nr 1).
Pytanie 2:
Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 3 i 4 – produkt o nr kat 266 17, pozycja 6 z zadania 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w ustępów o poniżej podany zapis?:
„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.“
Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. W trosce o środowisko producent udostępnia wszystkie dokumenty 24h, 7 dni w tygodniu na swojej stronie interneetowej.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie kart charakterystyki w postaci elektronicznej na adres e-mail wskazany przez Zamawiającego (dla wszystkich zadań), Zamawiający dokona odpowiednich zmian w treści Zaproszenia do składania ofert.
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Dziekan 
Wydziału Chemicznego
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